illa
lemuria festa et in eā vāt ut aiē d'fuit
toz lemures dicit' lares at appellat' dī
pactū s' apuleij vocat lares g'ralit' oēs
aias bonas qz et euidēmoēs i beatos vl
bonos dōnes et dicit. Quā at fuit manē
f' apuleij p'z in p'ncipio hūy ca' q'ntū
p manes intelligat deos mortuoz q'ntū
p'atē dicit' ēē int' lūnā et t'ra ut p'z lu
canū h' v' De distinctioē vō aiāz dā
se sūt opiones g'ralit' Nā apuleij dis
tingit vnomo ut h' p'z lares vō ali
omo ut sup' p'z h' v' ca' xiiij' et ali' alio
mō ut ibidē dicit' et ideo p' manes et lares
ē dicit' diuersa intelligit **Rij.**

Sed nūc de hys agūm In hoc ca'
xij' pbat beato augu oēs dōne
se malos seu miseros et hys qz apuleij dicit
t'bit dīs et hoibz qz ab iūre distinguit
f' m' p'nt. Et facit h'c duo nā p' mo ponit
dā apuleij qz qz p'z qz ipē ista bina aiā
lia i deos et hoies distinguit tēms disten
sione oppōitōe qz oppōitōe vna p' cōpetit dīs
et alia p' hoibz. Distinguit' eū loca sub
limitate et eū oppōitōe s'z loca infimata
te ai' i habitacula sumā qz p' deoz ab
fimo habitaculis qz sūt hoim tāta intia
pedo i spaciū fastigiū. Distinguit' i sepe v' d'
dū dicit' Distinguit' eā cōtūte et eā
oppōitōe ai' illic sit s'z apud deos cēna vi
uacitas et mēfata h'c aut s'z apud ho
mies sit viuacitas caduca et subitua
i succedeb et t'nsens. Distinguit' eā
bātūte et eā oppōitōe ai' i g'na illa s'z
deoz sūt ad bātūte sublimata. h'c
at s'z i g'na hoim sūt ad miseras
infimata i d'psta v' i. sūt h'c t'na d'
oz et hoim pbat ex dā p'pōitū et argu
it sic. dēmoēs f' apuleij medi' sūt int'
deos et hoies q' mediomō s' h'nt int' cō
ditōēs hoim et deoz q' p' d'upli intel
ligi qz v' nec h'nt cōditōēs deoz i' ho
mī sicut illud qd d' mediū int' duo ex
trema p' abnegatioē v' v' i' mediocritate

deu cotamabit Et hoc pbat spealiu de ui
 su quo ad sumu deu a oib alios deos s^m
 plone p dicit na de illo deo dicit apuley q
 p^m doctrina plonis ipse uidei pt ab hore
 intellai aliquo mo uideat p modu quo ui
 su corpali chorista uidei s^c ca p^a et in
 trisitu no in sic q coprehendat ut uisio me
 tis i eo figat et in deo sumo no cotamiat
 2o quo ad deos alios secularios puta syda
 q plato et ena apuley posuit deos ee qo
 do corpali uident et in no cotamiant et
 in s^c s^c eoz rady diffundit p unuda et in
 no cotamiant q ad aliqs sensu satis p^z
 inte aug⁹ 2o i uicior at plinu p^oit caa
 uoz qua im pbat dan apuley et pmo p^oit
 sua uoz con id qd dicit apuley q de cotacta
 toe deoz ut p^z in p^o hunc capli loquit
 ab de cotactatoe corpali ai in loqm de bta
 uita et rebz intelligibilibz q s^m ipm corpaha
 nita trisendit 2o Ubi est illud plotini
 uoz sua cofinat p dan plotini q plone op
 tie intellat ut patuit sup ca^o i^o ipe uoz
 ai dixit fugieron q est ad daissima pa
tra s^c colote et i pate i pate b oia sta
 si q si seipm edangues q dicit fugieron e
 q cet opz fuga corpali sicut q fugit i na
 in p mare subuicit Que inquit q d^o class
a fuga silis deo fieri q dicit si vis ad daif
uma piaz puenie no indiget classe a fu
ga aqua corpali s^c suffiaet deo fieri silen
 Et hoc d^o plotini pbat aug⁹ q ee p^o qm
 deo et misai deo i conigh deo no e p cotact
 toez corpale s^c p assilatoez ad ipm Ca^o
at quib e deo silior qnto a corpali b imator

H De ut sanct qm In hoc **xxij.**
 ca^o xxij^o ondit q in xpo mediato
 id hema couicentissim q et cotaminai no
 possit et cotamiatos emudao possit et sic eo
 q p^o erat unudi deo mudo copulac **xxij.**

H Ali at In hoc ca^o xxij^o ondit qm deo
 nes ab aioz mundicia et puctu nos
 tone ante p mediatoibz ad deu et uen aio
 in mundicia qrendi no sut **xxij.**

So ne de vrbis In hoc ca^o xx^o ma
 pit beata agi de bonis angelis et
 onde quo differant a malis angelis ca^o re
 q noie Ostendit uoz spealiu quo qda eoz
 qui deones cont nobiscu conuenit i re q^o
 ad hoc q cotitent bonos angelos ee qm
 distinet a nobis i noie Et faat in hoc ca^o
 duo qz pmo de hoc ponit s^m labconis
 et p^z totu De isto labcon dan fuit sup h^o
 2o ca^o xij^o 2o i Et hac loquedi ondit qm
modu loquedi quo s^c deones i no intelli
gim i malignos s^c tenet e poag q
labconis q m^ois conuenit ai coti cotuetu
dis loqueti ena g^otelu q modu loquedi
labconis **xx.**

Quag ena uia orige In hoc ca^o xx^o
 ondit beata aug⁹ ex origie hunc
 noie demon q ipm cogunt mal angelis
 poag et hoc pbat q hoc nome iponit a
 saia ai sic g^oat na me p^oicat i l^oio p^oca
 ta ut saia a saia uo poag uoiant mali
 s^c q boni et hoc p^oit effm sae q e in
 flatio et supbia q effm in bonis s^citibz
 ipedit caritas In malis uo ipedim^oat n^oz
xx.

q bonis

Ibi aut deones In hoc **xxj.**
 ca^o xx^o ondit beata aug⁹ quo
 deones saas acqunt et in se no hie carita
 te ostendit et p^z totu ca^o **xxj.**

Quis q angelus bonus In hoc ca^o xxij^o
 ondit b^os aug⁹ differant iut bo
 nos angelos et malos ondit at q differunt
 boni a malis ta p caritate q ena p^oit et
 notiae claitate et p^z totu ca^o **xxij.**

H De si plonia malit In hoc ca^o
 xxij^o ptractat beata aug⁹ deaz
 int bonos et malos et opioez plonicoz
 de bonis angelis Et faat hic duo qz pmo
 ondit quo nobiscu conuenit et differunt
 2o hanc h^o fine imponit i l^oio q ita In
p^oma uoz pte faat ta na p^o ondit b^os au
g⁹ quo positio plonicoz q bonos angelos
uocat deos s^c ab uno deo fies possi sustina
ta quo ad re q ena quo ad uoz Et aut

ut declarat 20i Que itaq; latina p[ro]p[ri]e
illud qd de cultu o[mn]ino e[st] tenendu[m] sed
q[ui] soli deo exhibe[n]s e[st] cultu[m] latine quocunq;
no[m]i[n]e vocet[ur] et boni angeli qui eode[m] obiecto
to b[ea]t[us] su[n]t quo et nos volu[n]t q[ui] e[st]de[m] gala
ma que et ip[s]i colu[n]t

Sed non e[n]nobis In hoc ca[pitulo] 20i
pit tractatu[m] huius libri et o[mn]idit
speal[ite] in hoc ca[pitulo] quo p[ro]mota p[ro]fesse no
bisat eduenit in hoc q[ui] no[n] aliunde su[n]t b[ea]t[us]
angeli et ho[m]i[n]es qd in p[re]ceden[ti] ca[pitulo] reliquit
q[ui] discutie[n]du[m] et ideo q[ui]ntu[m] ad hoc non
est con[tra] p[ro]motos disputadu[m] i p[er] totu[m]